Questions received on Audit Services
and DASNY’s responses:

1. How many auditors were in the field last year and for approximately how many days?

Response: DASNY would like each firm to use their professional judgement and
similar engagement experiences to design and plan the audit, including proper
staffing.

2. What was the fee for the prior year’s services?

DASNY would like each firm to use their professional judgement and similar
engagement experiences to develop and present their proposed fee.

3. What type of assistance does DASNY’s internal audit staff typically provide during each
year’s audit?

Response: DASNY would like each firm to determine how they might use DASNY’s
internal audit staff and the related fee impact.

4. Our Firm has offices in New York and Florida and provides services to clients in all 50
states. We provide audit and related services to over 175 governmental entities,
including some of the largest public authorities in New York State. Before expending the
resources necessary to prepare an appropriate proposal in response to the RFP we wanted
to make sure that our firm would be considered to meet the “nationally recognized”
gualification in Section 2.2 — Qualifications in the RFP?

Response: This is based on DASNY’s judgment — may include criteria such as
number and location of firm’s offices, firm’s Financial statement audit experiences
of similar size state government agencies, including client list, firm’s membership in
a group practice or affiliation with another firm and firm’s industry reputation.

5. What were the total hours incurred by the Authority’s auditor for each of the previous
three years?

Response: DASNY would like each firm to use their professional judgement and
similar engagement experiences to design and plan the audit, including proper
staffing.

6. What were the total fees paid by the Authority for the services requested for each of the
previous three years?

DASNY would like each firm to use their professional judgement and similar
engagement experiences to develop and present their proposed fee.
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7. s it possible to get a copy of the current auditor’s report on the procedures performed,
and related findings (if any) in connection with the investment review services?

Response: See attached.

8. Is it possible to get a copy of the Authority’s individual restricted debt issue financial
statements, including opinions and footnotes for the most recent period available?

Response: See attached.

9. Has the Authority performed its own assessment of the potential impact of the
implementation of Governmental Accounting Standards Board Statements No. 84,
Fiduciary Activities and No. 87, Leases?

Response: DASNY is currently evaluating the impact of these new GASB
pronouncements and will consult with the selected firm on the implementation of
these pronouncements.

10. What level of assistance, if any, has the Authority’s Internal Audit Department provided
in the past?

Response: DASNY would like each firm to determine how they might use DASNY’s
internal audit staff and the related fee impact.

11. Has the Authority encountered any significant unusual transactions to date in fiscal year
2020 that could affect the scope of the audit?

Response: No.
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KPMG!

KPMG LLP
515 Broadway
Albany, NY 12207-2974

Independent Accountants’ Report

The Board of Directors
Dormitory Authority of the
State of New York:

We have examined the Dormitory Authority of the State of New York’s (DASNY’s) compliance with the
requirements of Section 201.3 of Title Two of the Official Compiliation of Codes, Rules, and Regulations of the
State of New York during the period April 1, 2018 to March 31, 2019. Management of DASNY is responsible for
DASNY’s compliance with the specified requirements. Our responsibility is to express an opinion on DASNY’s
compliance with the specified requirements based on our examination.

Our examination was conducted in accordance with attestation standards established by the American Institute
of Certified Public Accountants, and the standards applicable to attestation engagements contained in
Government Auditing Standards, issued by the Comptroller General of the United States. Those standards
require that we plan and perform the examination to obtain reasonable assurance about whether DASNY
complied, in all material respects, with the specified requirements referenced above. An examination involves
performing procedures to obtain evidence about whether DASNY complied with the specified requirements.
The nature, timing, and extent of the procedures selected depend on our judgment, including an assessment of
the risks of material noncompliance, whether due to fraud or error. We believe that the evidence we obtained is
sufficient and appropriate to provide a reasonable basis for our opinion.

Our examination does not provide a legal determination on DASNY’s compliance with specified requirements.

Our examination disclosed material noncompliance with Section V of the Dormitory Authority Investment Policy
and Guildelines requiring no more than a maximum of approximately 50% of all investments be held at a single
bank. During the audit period, DASNY exceeded the prescribed threshold with one institution exceeding 63%.
As of March 31, 2019, DASNY was in compliance with Section V and no single bank exceeded the 50%
requirement.

In our opinion, except for the material noncompliance described in the preceding paragraph, DASNY complied,
in all material respects, with the aforementioned requirements for the period ended March 31, 2019.

The purpose of this report is to provide our opinion on management'’s assertion that DASNY complied with the
requirements of Section 201.3 of Title Two of the Official Compilation of Codes, Rules, and Regulations of the
State of New York, except for compliance with Section V of the Dormitory Authority Investment Policy and
Guidelines requiring no more than a maximum of 50% of all investments be held in a single bank during the
period April 1, 2018 to March 31, 2019. Accordingly, this report is not suitable for any other purpose.

KPme LLP

Albany, New York
June 19, 2019
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